

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยชัยพฤษ 5/1, ขอยชัยพฤษ 6/2 และขอยชาตะผดุง 15/4

ชุมชนโนนทัน 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานโครงการ สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 678,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขอยชัยพฤษ 5/1, ขอยชัยพฤษ 6/2 และขอยชาตะผดุง 15/4 ชุมชนโนนทัน 3 โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรวมไม่น้อยกว่า 127 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำชนิดฝาเหล็กหล่อเหนียวไม่น้อยกว่า 13 บ่อ พร้อมงานประกอบ 1.งานก่อสร้างท่อลอดถนนที่ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 4 แห่ง ภายในขอยชัยพฤษ 5/1, ขอยชัยพฤษ 6/2 และขอยชาตะผดุง 15/4 ชุมชนโนนทัน 3 ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มี.ค. 2564

เป็นเงิน..... 700,536.92บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

5.2...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ..... นายทวี สกุล สิริชาติวาปี

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสาขาภิบาล ประธาน

6.2 ชื่อ..... นายคมสันต์ สกุล สอนไว

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ กรรมการ

6.3 ชื่อ..... นายอาคม สกุล สีโยราช

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

6.4 ชื่อ..... นายวิระศักดิ์ สกุล อุ่นผะ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

6.5 ชื่อ..... นายขจรพร สกุล สิตวรเวศย์

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ / เลขานุการ

แบบสรุปราคาจ้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ ของชัยพฤกษ์ 5/1, ของชัยพฤกษ์ 6/2 และซอยระพีวงศ์ 15/4 (ชุมชนในภ.น.3)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อธิการและผังเมือง สำนักงานราชภัฏวชิรเวศน์ขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	รวมกลาง	
1	งานก่อสร้างทาง								
1.1	งานถนน (ตามแบบ กศ.059/2564)								
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	148.05	72.18	10,686.25	1.3607	98.2153	14,540.78	
1.1.2	งานผิวให้ลื่นทรงขนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc.	ตร.ม.	60.55	439.58	26,616.57	1.3607	598.1365	36,217.17	
1.1.3	งานตุกรังรับร่องพื้นทาง	ลบ.ม.	12.11	327.39	3,964.69	1.3607	445.4796	5,394.76	
1.2	งานระบบท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. (ตามแบบ กศ.059/2564)	ม.	127.00						
1.2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.								
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม.	ลบ.ม.	115.32	31.03	3,578.38	1.3607	42.2225	4,869.10	
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ม.	114.00	682.23	77,774.22	1.3607	928.3104	105,827.39	
1.2.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมฝ้าและแกรงเหล็กหล่อรูปตัว Z (ฝ้าเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คน) ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550 และแบบเลขที่ กศ.096/2560	บ่อ	13.00	19,406.21	252,280.73	1.3607	26,406.0299	343,278.39	
1.2.3	งานวางระบายน้ำรูปตัววี ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต f'c 320 ksc.	ม.	110.10	488.58	53,792.66	1.3607	664.8108	73,195.67	
1.2.4	งานตุกรังรับร่องพื้นทาง	ลบ.ม.	13.21	327.39	4,324.82	1.3607	445.4796	5,884.79	
1.3	งานท่อลอดถนน ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. (ตามแบบ กศ.059/2564)	เมตร	4.00						
1.3.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.								
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนไปกองระยะทางไม่เกิน 1 กม.	ลบ.ม.	9.53	31.03	295.72	1.3607	42.2225	402.38	
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 (มอก.128/2549 ชั้น 3)	ม.	10.00	682.23	6,822.30	1.3607	928.3104	9,283.10	
1.3.2	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ชนิดในผิวจราจร สำหรับท่อขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมฝ้าและแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝ้าเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คน) ตามแบบเลขที่ กศ.165/2550 และแบบเลขที่ กศ.096/2560	บ่อ	4.00	18,338.61	73,354.44	1.3607	24,953.3466	99,813.39	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกฎหมายและค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
2.1	งานทดสอบวัสดุ (ตามแบบ กศ.059/2564)	รายการ	1.00	1,830.00	1,830.00	1.0000	1,830.0000	1,830.00	
TOTAL								700,536.92	

เช็คแนบท้ายพร้อมพิมพ์มอบหมายถ้ามีต้องแสดงถึง

รวมค่างานดินขุดงานก่อสร้างทาง

513,490.78

รวมค่างานดินขุดงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกฎหมายและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

1,830.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(นางสมสันต์ ตอนไธ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชาญ สีไชยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริศรีธรรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิระศักดิ์ รูปนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนพร ศิครวัศย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้พิมพ์และแจกจ่ายแบบพิมพ์ (นางสมสันต์ ตอนไธ)